4 x 80 meter
1

60 meter
Reeks: 1
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Reeks: 2
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Reeks: 3
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UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

Meeting nr. 149 Zondag 5 juni 2011

Benjamins Meisjes
AVZK - LYRA
1390  Marien Svelte
849 Schelkens Lauren
893 Gendarme Xana
840 Milloen Nele
SPBO
1303  Bijl Mirthe
2598  Vleminckx Rande
2258  Van Den Brande Laura
2063  Van Laere Emilia
OLSE 1
1180  Blockx June
1335 Dewael Marie
1973  Faes Annelore
1189  Saint Ghislain Nona
ABES
2146  Nauwelaerts Kyra
2380  Nauwelaerts Titya
1253  De Dobbelaere Elke
1919 Liefooghe Jo-anne

Benjamins Meisjes

2298  Zijlstra Roos*

2146  Nauwelaerts Kyra
1384  Gobbaert Elise
2293  ElMalki Malak
1335 Dewael Marie

1253  De Dobbelaere Elke
1346  Loots litte

849 Schelkens Lauren
850 Van Loock Kirsten
1636  Rubbens Anne-laure
1302 BorryIne

1919 Liefooghe Jo-anne
1973  Faes Annelore

1656  Frederickx Bauke

2258  Van Den Brande Laura
2598  Vleminckx Rande
1270  Vandael Isalie

893 Gendarme Xana

1180  Blockx June

9503  Van Broeckhoven Tess
9502  Kaagman Rosanne

40.72
LYRA

41.82

44.98

NG
OLSE  11.02
ABES 11.31
ABES  11.39
OLSE  11.47
OLSE  11.53
ABES  12.19
OLSE  12.23
AVZK  10.97
AVZK  11.27
SPBO 11.29
SPBO 11.34
ABES 11.35
OLSE  12.15
LYRA  13.99
SPBO 10.68
SPBO 10.94
VMOL 11.05
AVZK  11.18
OLSE  11.27
NED 11.48
NED 11.55

03
02
04
03
02
04
04

03
04
04
04
03
04
04

03
02
04
04
03
02
03

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.
Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem
www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

Reeks: 4
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600 meter
1

O©Co~NouoTh wiN

NNNNNNNRPRPRRERPRRERRRRE R
EWNPFPOOWONOUNWNEO

hoogspringen
1

O©C O NN UlWw WP

1336
2063
840

1729
1390
1189
1303

845

842

1249
1729
2063
2298
1270
2258
1189
849

1180
2598
2293
1303
1302
893

1636
850

1919
1335
1346
1253
1656
1384
2146

840

1390
845

1335
1189
1919
893

2598
2063
9503
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De Bie Catherine
Van Laere Emilia
Milloen Nele
Vandeghinste Emma
Marien Svelte

Saint Ghislain Nona
Bijl Mirthe

Benjamins Meisjes
Peeters Jetse

Van Den Bulck Hana
Van Loock Rayna
Vandeghinste Emma
Van Laere Emilia
Zijlstra Roos*
Vandael Isalie

Van Den Brande Laura

Saint Ghislain Nona
Schelkens Lauren
Blockx June
Vleminckx Rande

El Malki Malak

Bijl Mirthe

Borry Ine
Gendarme Xana
Rubbens Anne-laure
Van Loock Kirsten
Liefooghe Jo-anne
Dewael Marie
Loots lJitte

De Dobbelaere Elke
Frederickx Bauke
Gobbaert Elise
Nauwelaerts Kyra

Benjamins Meisjes
Milloen Nele
Marien Svelte
Peeters Jetse
Dewael Marie
Saint Ghislain Nona
Liefooghe Jo-anne
Gendarme Xana
Vleminckx Rande
Van Laere Emilia

Van Broeckhoven Tess

ACBR
SPBO
AVZK
DUFF
LYRA
OLSE
SPBO

DUFF
DUFF
ACBR
DUFF
SPBO
OLSE
VMOL
SPBO
OLSE
AVZK
OLSE
SPBO
OLSE
SPBO
SPBO
AVZK
SPBO
AVZK
ABES
OLSE
OLSE
ABES
LYRA
ABES
ABES

AVZK
LYRA
DUFF
OLSE
OLSE
ABES
AVZK
SPBO
SPBO
NED

9.27

10.11
10.25
10.37
10.38
10.58
10.95

2'07.78
2'08.54
2'11.89
2'13.83
2'17.96
2'18.19
2'19.04
2'19.09
2'21.04
2'21.82
2'23.43
2'26.71
2'31.34
2'33.70
2'34.46
2'35.39
2'38.51
2'39.21
2'41.25
2'42.76
2'42.95
2'45.48
2'46.38
2'51.41
NG

0.95m
0.95m
0.95m
0.95m
0.90m
0.90m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m

02
02
02
03
03
02
02

02
02
03
03
02
03
04
03
02
03
03
02
03
02
04
04
04
04
03
02
04
04
04
04
02

02
03
02
02
02
03
04
02
02
02

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

11 849
11 1270
11 2146
11 1180
15 2298
15 9502
15 1729
18 1636
19 1303
2380
kogelstoten 1,000kg
1 1919
2 9503
3 2598
4 1189
5 1636
6 840
7 1390
8 2258
9 1180
10 850
11 9502
12 1303
13 1249
14 2063
15 2298
16 1384
17 893
18 849
19 1335
20 1973
21 2293
22 1656
23 1270
24 1346
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Schelkens Lauren
Vandael Isalie
Nauwelaerts Kyra
Blockx June

Zijlstra Roos*
Kaagman Rosanne
Vandeghinste Emma
Rubbens Anne-laure
Bijl Mirthe
Nauwelaerts Titya

Benjamins Meisjes
Liefooghe Jo-anne
Van Broeckhoven Tess
Vleminckx Rande
Saint Ghislain Nona
Rubbens Anne-laure
Milloen Nele
Marien Svelte
Van Den Brande Laura
Blockx June
Van Loock Kirsten
Kaagman Rosanne
Bijl Mirthe
Van Loock Rayna
Van Laere Emilia
Zijlstra Roos*
Gobbaert Elise
Gendarme Xana
Schelkens Lauren
Dewael Marie
Faes Annelore
El Malki Malak
Frederickx Bauke
Vandael Isalie
Loots lJitte

AVZK
VMOL
ABES
OLSE
OLSE
NED
DUFF
SPBO
SPBO
ABES

ABES
NED
SPBO
OLSE
SPBO
AVZK
LYRA
SPBO
OLSE
AVZK
NED
SPBO
ACBR
SPBO
OLSE
ABES
AVZK
AVZK
OLSE
OLSE
OLSE
LYRA
VMOL
OLSE

0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.75m
GP

6.73m
5.95m
5.85m
5.64m
5.44m
5.41m
5.30m
5.30m
5.25m
5.09m
4.93m
4.77m
4.51m
4.40m
4.06m
4.04m
4.00m
3.86m
3.79m
3.70m
3.45m
3.15m
2.99m
2.40m

03
04
02
03
03
03
03
04
02
04

03
02
02
02
04
02
03
03
03
04
03
02
03
02
03
04
04
03
02
04
03
04
04
04

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

4 x 60 meter

1

60 meter
Reeks: 1

O WN B

Reeks: 2

~NOoO oA~ WN P

SPBO
2051
1665
1269
1266

OLSE 1
2081
2204
2035
1691

ABES
2599
2191
2600
1663

OLSE 2
1519
1502
1525
1520

OLSE
5291
5293
5290
5288

2946
2599
1135
1751
1935
2958

2600
2081
1701
1502
1525
1519
2191
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Benjamins Jongens

38.71
Rubbens Pieter-jan
Borry Thomas
Hofmans Remco
Dehertogh Gerben

41.02
Gorrebeeck Jimmy
Verbeeck Joppe
Leyssens Tjorven
Cannaerts Arthur

43.88
Kools Jitse
Azzouz Rafik
Van Damme Samy
Verduyn Lennert

49.48
Deckers Gille
El Idrissi Ayoub*
Menten Leon
Deckers Lowie

NG
Menten Elia
Saint Ghislain Ibo
Mareels Milan
Maes Michiel
Benjamins Jongens
Buelens Mathias SPBO  10.92
Kools Jitse ABES 11.11
Goris Flor AVZK  11.56
Sluyts Jelle LYRA 1210
Van Hyfte Vincent OLSE  13.06
Meyers Senne OLSE  15.22
Van Damme Samy ABES 10.34
Gorrebeeck Jimmy OLSE 10.78
Jacobs Maurice OLSE 11.06
El Idrissi Ayoub* OLSE 11.66
Menten Leon OLSE 11.76
Deckers Gille OLSE 11.87
Azzouz Rafik ABES 12.65

03
02
04
03
03
04

02
02
03
03
03
04
03

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.
Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem
www.olseac.be



Reeks: 3
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Reeks: 4

~NoO O WN B

Reeks: 5
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600 meter

[E

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

1665
9500
1520
1075
1666
2168
2530

1269
1659
2035
2629
1663
2204
1112

2860
1266
1691
1305
1086
2051
1660

1269
1659
1520
1305
2081
1422
1660
2168
1665
2600
1112
2051
2629
2035
1666
2204
2530
2599
1525
1502
1519
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Borry Thomas
Geerts Sene

Deckers Lowie
Raeymaekers Jelle
Degrande Wout
Jacobs Witse

Van Den Bergh Kevin

Hofmans Remco
Geyskens Kobe
Leyssens Tjorven
Hellemans Lode
Verduyn Lennert
Verbeeck Joppe
Fieuws Barend

Dehaes llias
Dehertogh Gerben
Cannaerts Arthur
Massart Maxim
Milloen Sander
Rubbens Pieter-jan
Verdurme Bob

Benjamins Jongens
Hofmans Remco
Geyskens Kobe
Deckers Lowie
Massart Maxim
Gorrebeeck Jimmy
Van Den Bulck Yeabsera
Verdurme Bob
Jacobs Witse

Borry Thomas

Van Damme Samy
Fieuws Barend
Rubbens Pieter-jan
Hellemans Lode
Leyssens Tjorven
Degrande Wout
Verbeeck Joppe
Van Den Bergh Kevin
Kools Jitse

Menten Leon

El Idrissi Ayoub*
Deckers Gille

SPBO
N.A.
OLSE
DUFF
SPBO
LIER
RAM

SPBO
ABES

OLSE

WIBO
ABES

OLSE

LIER

LYRA
SPBO
OLSE
AVKA
AVZK
SPBO
ABES

SPBO
ABES
OLSE
AVKA
OLSE
DUFF
ABES
LIER
SPBO
ABES
LIER
SPBO
WIBO
OLSE
SPBO
OLSE
RAM
ABES
OLSE
OLSE
OLSE

10.49
10.56
10.95
10.97
10.97
11.18
11.55

10.15
10.30
10.31
10.35
10.55
10.56
10.87

9.36
9.46
9.59
9.73
9.75
10.02
10.09

2'01.31
2'04.91
2'05.43
2'05.47
2'07.11
2'09.25
2'09.35
2'09.90
2'10.10
2'11.30
2'12.45
2'12.60
2'12.77
2'14.42
2'15.79
2'22.63
2'27.50
2'28.15
2'28.85
2'32.53
2'34.59

03
03
02
02
04
04
04

02
02
02
02
02
02
03

02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
04
02
04
03
02
03
02
02
02
04
02
04
02
03
03
04

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

22
23
24
25

hockeywerpen

1701
1935
1135
2958

1086
1691
1266
1112
2600
2629
2168
1269
2051
1305
1525
2946
1641
1659
1660
2204
1520
1666
1701
1502
2599
1665
2035
1751
2530
1519
2191
9500
1135
1935
2958
1075

Meeting nr. 149 Zondag 5 juni 2011

Jacobs Maurice
Van Hyfte Vincent
Goris Flor

Meyers Senne

Benjamins Jongens
Milloen Sander
Cannaerts Arthur
Dehertogh Gerben
Fieuws Barend
Van Damme Samy
Hellemans Lode
Jacobs Witse
Hofmans Remco
Rubbens Pieter-jan
Massart Maxim
Menten Leon
Buelens Mathias
Vandael Mamix
Geyskens Kobe
Verdurme Bob
Verbeeck Joppe
Deckers Lowie
Degrande Wout
Jacobs Maurice

El Idrissi Ayoub*
Kools Jitse

Borry Thomas
Leyssens Tjorven
Sluyts Jelle

Van Den Bergh Kevin
Deckers Gille
Azzouz Rafik
Geerts Sene

Goris Flor

Van Hyfte Vincent
Meyers Senne
Raeymaekers Jelle

OLSE
OLSE
AVZK
OLSE

AVZK
OLSE
SPBO
LIER
ABES
WIBO
LIER
SPBO
SPBO
AVKA
OLSE
SPBO
VMOL
ABES
ABES
OLSE
OLSE
SPBO
OLSE
OLSE
ABES
SPBO
OLSE
LYRA
RAM
OLSE
ABES
N.A.
AVZK
OLSE
OLSE
DUFF

2'38.26
2'38.68
2'40.19
32441

38.61m
36.83m
35.60m
33.94m
33.16m
33.08m
29.56m
29.25m
28.81m
28.52m
28.15m
27.53m
27.48m
27.12m
25.41m
24.73m
24.62m
23.08m
22.54m
21.97m
20.39m
20.10m
19.82m
19.07m
18.89m
18.11m
17.88m
16.97m
16.85m
15.82m
14.24m
NG

03
03
04
04

02
02
02
03
02
02
04
02
02
02
03
03
02
02
02
02
02
04
03
03
02
03
02
03
04
04
03
03
04
03
04
02

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be
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OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

1663
1266
1075
1641
1086
2629
2051
2600
1269
2204
1691
1305
2035
1112
2530
1666
2946
1525
1520
2081
1935
2168
2191
1502
2599
1519
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Benjamins Jongens
Verduyn Lennert
Dehertogh Gerben
Raeymaekers Jelle
Vandael Marix
Milloen Sander
Hellemans Lode
Rubbens Pieter-jan
Van Damme Samy
Hofmans Remco
Verbeeck Joppe
Cannaerts Arthur
Massart Maxim
Leyssens Tjorven
Fieuws Barend

Van Den Bergh Kevin
Degrande Wout
Buelens Mathias
Menten Leon
Deckers Lowie
Gorrebeeck Jimmy
Van Hyfte Vincent
Jacobs Witse
Azzouz Rafik

El Idrissi Ayoub*
Kools Jitse

Deckers Gille

ABES
SPBO
DUFF
VMOL
AVZK
WIBO
SPBO
ABES
SPBO
OLSE
OLSE
AVKA
OLSE
LIER
RAM
SPBO
SPBO
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
LIER
ABES
OLSE
ABES
OLSE

1.10m
1.10m
1.10m
1.00m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.90m
0.85m
0.85m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.75m
0.75m
GP
GP
GP

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
04
04
03
03
02
02
03
04
03
03
02
04

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



4 x 60 meter

Reeks: 1

Reeks: 2

1

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

Meeting nr. 149 Zondag 5 juni 2011

Pupillen Meisjes

OLSE 1

4869  AdriaenssensEvi

4871  Gorrebeeck Robin

5470  Verbeeck Lissa

4360 Beeckmans Maud
AVZK

4349  Goossens Natascha

3947  GorisEmma

3957  Goormans Jolien

3956  Laporte Morgan
DUFF

3927  Geerts Sien

3919 Leemans Lore

3918 LeemansHanna

3921 Calluy Morgane
ABES 1

4519  NtiZoraida

4515  Geyskens Tara

4961 Bongers Yara

5674  De Clercq Kato
OLSE 2

4379  Ferketlena

4377  De Dobbeleer Kato

4381  Lemhouer Inasse

4380  Goossens Wiebe
OLSE 3

4383  Roelants Jade

4361  Brackeva Silke

4388  Vancamp Noor

4791  Van Gelder Siege
ABES

4952  Azzouz Yasmine

5244  Trioen Myrte

2146  Nauwelaerts Kyra

4501  Hellemans Marie
ABES 2

4516  Verdurme Lotte

4964  Kuypers Kato

5429  De Ceulaer Lisa

5349  Nauwelaerts Gin

37.57

37.75

38.96

40.12

38.27

38.38

39.71

39.87

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.
Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



60 meter
Reeks: 1

~NOoO o WN P

Reeks: 2

~NOoO ok WON P

Reeks: 3

SO wWwN

Reeks: 4

OO WN PP

Reeks: 5

a b owpNE

Reeks: 6

g~ wWDN -

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

4871
5177
4870
4964
5491
4349
3933

3947
4646
4953
4383
5429
5121
3918

3919
3927
5244
4791
4378
4515

4377
4379
4661
4516
4381
5349

4380
3957
5470
4952
4677
5674

9501
4501
4961
4360
4519
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Pupillen Meisjes

Gorrebeeck Robin
Faes Laura

Bouyaghroumni Yasmine

Kuypers Kato
Zijlstra Isa*
Goossens Natascha
Wilms Lore

Goris Emma
D'aes Maaike
Baetens Sara
Roelants Jade

De Ceulaer Lisa
Vanthillo Cordulle
Leemans Hanna

Leemans Lore
Geerts Sien
Trioen Myrte
Van Gelder Siege
Deckers Lissa
Geyskens Tara

De Dobbeleer Kato
Ferket Lena
Steynen Lotte
Verdurme Lotte
Lemhouer Inasse
Nauwelaerts Gin

Goossens Wiebe
Goormans Jolien
Verbeeck Lissa
Azzouz Yasmine

Van Der Veeken Nuria

De Clercq Kato

Kaagman Caecilia
Hellemans Marie
Bongers Yara
Beeckmans Maud
Nti Zoraida

OLSE
OLSE
OLSE
ABES
OLSE
AVZK
DUFF

AVZK
OLSE
ABES
OLSE
ABES
ESAK
DUFF

DUFF
DUFF
ABES
OLSE
OLSE
ABES

OLSE
OLSE
ACHL
ABES
OLSE
ABES

OLSE
AVZK
OLSE
ABES
LYRA
ABES

NED

ABES
ABES
OLSE
ABES

9.87

10.40
10.59
10.83
10.98
11.36
11.76

9.92

10.02
10.24
10.36
10.52
10.63
10.74

9.94

10.02
10.08
10.11
10.20
10.20

9.79
9.98
10.00
10.01
10.04
10.05

9.75
9.77
9.95
10.03
10.05
NG

9.52
9.53
9.58
9.58
9.88

01
01
00
00
01
00
01

01
00
00
01
00
01
01

01
01
00
01
01
00

01
00
01
00
01
00

01
00
01
00
00
00

01
00
00
00
00

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



Reeks: 7

OO WN P

1000 meter
1

O~No ok wnN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

3956
3946
3921
4699
4989
4869

4658
4871
4360
4501
4378
4953
4381
4677
5121
5244
4377
3957
4380
4661
4989
3927
4516
4388
4515
3947
5429
4952
5349
4379

kogelstoten 2,000kg

1

OO N UL WN

3957
4688
4388
4661
3956
4989
3947
3919
4870
3927
4646
4952
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Laporte Morgan
Van Lent Lotte
Calluy Morgane
Beck Lynn
Geussens Lore
Adriaenssens Evi

Pupillen Meisjes
Verschoren Femke
Gorrebeeck Robin
Beeckmans Maud
Hellemans Marie
Deckers Lissa
Baetens Sara
Lemhouer Inasse
Van Der Veeken Nuria
Vanthillo Cordulle
Trioen Myrte

De Dobbeleer Kato
Goormans Jolien
Goossens Wiebe
Steynen Lotte
Geussens Lore
Geerts Sien
Verdurme Lotte
Vancamp Noor
Geyskens Tara
Goris Emma

De Ceulaer Lisa
Azzouz Yasmine
Nauwelaerts Gin
Ferket Lena

Pupillen Meisjes
Goormans Jolien
Van Der Auwera Yasmine
Vancamp Noor
Steynen Lotte
Laporte Morgan
Geussens Lore
Goris Emma
Leemans Lore
Bouyaghroumni Yasmine
Geerts Sien
D'aes Maaike
Azzouz Yasmine

AVZK
AVZK
DUFF
ACHL
ESAK
OLSE

LYRA
OLSE
OLSE
ABES
OLSE
ABES
OLSE
LYRA
ESAK
ABES
OLSE
AVZK
OLSE
ACHL
ESAK
DUFF
ABES
OLSE
ABES
AVZK
ABES
ABES
ABES
OLSE

AVZK
ACHL
OLSE
ACHL
AVZK
ESAK
AVZK
DUFF
OLSE
DUFF
OLSE
ABES

8.99
9.43
9.49
9.50
9.61
9.69

3'24.72
3'28.07
3'37.26
3'40.95
3'44.10
3'48.10
3'49.19
3'50.38
3'57.26
4'00.98
4'02.01
4'02.63
4'03.33
4'08.27
4'09.35
4'10.48
4'16.59
4'17.95
4'18.77
4'18.78
4'19.96
5'38.16
NG
NG

7.81m
7.35m
7.24m
6.95m
6.93m
6.91m
6.60m
6.58m
6.14m
6.08m
6.03m
5.99m

00
01
00
01
00
00

01
01
00
00
01
00
01
00
01
00
01
00
01
01
00
01
00
00
00
01
00
00
00
00

00
01
00
01
00
00
01
01
00
01
00
00

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem
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UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

4501
4677
3933
4515
4377
4349
4360
4516
4869
3918
4378
5121
9501
5470
4379
4791
4380
5177
4383
4381
5429
5674

3956
3921
4360
4699
4961
3946
4501
9501
4989
4516
4379
3927
4661
4791
4646
3919
3947
4677
5121
4377
4378
4515
4380
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Hellemans Marie

Van Der Veeken Nuria

Wilms Lore
Geyskens Tara
De Dobbeleer Kato

Goossens Natascha

Beeckmans Maud
Verdurme Lotte
Adriaenssens Evi
Leemans Hanna
Deckers Lissa
Vanthillo Cordulle
Kaagman Caecilia
Verbeeck Lissa
Ferket Lena

Van Gelder Siege
Goossens Wiebe
Faes Laura
Roelants Jade
Lemhouer Inasse
De Ceulaer Lisa
De Clercq Kato

Pupillen Meisjes
Laporte Morgan
Calluy Morgane
Beeckmans Maud
Beck Lynn
Bongers Yara
Van Lent Lotte
Hellemans Marie
Kaagman Caecilia
Geussens Lore
Verdurme Lotte
Ferket Lena
Geerts Sien
Steynen Lotte
Van Gelder Siege
D'aes Maaike
Leemans Lore
Goris Emma

Van Der Veeken Nuria

Vanthillo Cordulle
De Dobbeleer Kato
Deckers Lissa
Geyskens Tara
Goossens Wiebe

ABES
LYRA
DUFF
ABES
OLSE
AVZK
OLSE
ABES
OLSE
DUFF
OLSE
ESAK
NED

OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
ABES
ABES

AVZK
DUFF
OLSE
ACHL
ABES
AVZK
ABES
NED

ESAK
ABES
OLSE
DUFF
ACHL
OLSE
OLSE
DUFF
AVZK
LYRA
ESAK
OLSE
OLSE
ABES
OLSE

5.98m
5.87m
5.77m
5.69m
5.56m
5.56m
5.49m
5.48m
5.37Tm
5.3Tm
5.24m
5.22m
5.21m
5.20m
4.98m
4.85m
4.65m
4.48m
4.46m
4.12m
4.04m
NG

4.25m
3.70m
3.68m
3.64m
3.62m
3.55m
3.51m
3.49m
3.48m
3.42m
3.42m
3.39m
3.36m
3.35m
3.34m
3.33m
3.29m
3.29m
3.24m
3.24m
3.13m
3.13m
3.12m

00
00
01
00
01
00
00
00
00
01
01
01
01
01
00
01
01
01
01
01
00
00

00
00
00
01
00
01
00
01
00
00
00
01
01
01
00
01
01
00
01
01
01
00
01
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

4 x 60 meter
1

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

4383
3918
5349
4871
4388
4869
4870
4953
5470
5177
3957
4381
5429
4964
5244
4349

OLSE 1

5263
5295
5296
5284
DUFF
5906
4849
4852
4847

LYRA1

6150
5828
5829
5525

OLSE 2

5291
5293
5290
5288

LYRA 2

2860
5526
5529
5581
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Roelants Jade
Leemans Hanna
Nauwelaerts Gin
Gorrebeeck Robin
Vancamp Noor
Adriaenssens Evi
Bouyaghroumni Yasmine
Baetens Sara
Verbeeck Lissa
Faes Laura
Goormans Jolien
Lemhouer Inasse
De Ceulaer Lisa
Kuypers Kato
Trioen Myrte
Goossens Natascha

Pupillen Jongens

Bouwens Dylan

Van Doorslaer Rens
Van Looveren Enoma
Gabriels Anton

Thevissen Yani
Braspenning Joris
Peeters Lode
Van de Velde Tim

Bats Lukas
Verhaegen Ward
Verwerft Quinten
Marien Yari

Menten Elia
Saint Ghislain Ibo
Mareels Milan
Maes Michiel

Dehaes llias
Vanluchene Olaf
Sluyts Dries
Verstrepen Daan

OLSE
DUFF
ABES
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
ABES
OLSE
OLSE
AVZK
OLSE
ABES
ABES
ABES
AVZK

3.12m
3.11m
3.09m
3.08m
3.00m
3.00m
2.96m
2.96m
2.96m
2.92m
2.91m
2.89m
2.85m
2.62m
2.60m
2.21m

36.03

36.95

37.13

40.19

40.65

01
01
00
01
00
00
00
00
01
01
00
01
00
00
00
00
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60 meter
Reeks: 1

OOl WN P

Reeks: 2

OO, WN P

Reeks: 3

~NoO o WN P

Reeks: 4

~NOoO o WN P

Reeks: 5

~NOoO O WN P

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

6231
5290
6477
4832
5529
5526

5962
5569
5291
5422
5293
5371

5581
5829
4841
5295
5525
4849
5288

5567
5296
4861
6664
4863
5828
4852

6150
5263
5419
5409
5284
5906
4847

Meeting nr. 149 Zondag 5 juni 2011

Pupillen Jongens

Delanghe Senne
Mareels Milan
El Malki Mounir
Van Lent Seppe
Sluyts Dries
Vanluchene Olaf

Vleminckx Inte
Coremans Tibo
Menten Elia
Buelens Jonas
Saint Ghislain Ibo
Surgeon Jens

Verstrepen Daan
Verwerft Quinten
Steenackers Jitse
Van Doorslaer Rens
Marien Yari
Braspenning Joris
Maes Michiel

Coremans Stef

Van Looveren Enoma
De Cock Brent

Bal Jaan

Van den Schoor Senne
Verhaegen Ward
Peeters Lode

Bats Lukas
Bouwens Dylan
Gobbaert Maarten
Truijen Ferre
Gabriels Anton
Thevissen Yani
Van de Velde Tim

ABES
OLSE
OLSE
AVZK
LYRA
LYRA

ACHL
HULS
OLSE
SPBO
OLSE
VMOL

LYRA
LYRA
DUFF
OLSE
LYRA
DUFF
OLSE

HULS
OLSE
AVZK
ACBR
AVZK
LYRA
DUFF

LYRA
OLSE
ABES
WIBO
OLSE
DUFF
DUFF

9.82
9.86
10.05
10.38
10.64
10.76

9.82

10.09
10.10
10.18
10.20
10.40

9.61
9.63
9.64
9.71
9.77
9.83
10.08

9.40
9.65
9.69
9.69
9.72
9.75
9.81

8.87
8.90
8.99
9.05
9.10
9.13
9.22

01
01
01
00
00
01

01
01
00
00
01
00

01
00
00
01
00
01
01

01
01
00
00
01
00
01

00
00
00
00
00
00
00
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UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

1000 meter
1 4847
2 4863
3 5581
4 5284
5 4849
6 5263
7 6664
8 5296
9 5011
10 5419
11 4841
12 4852
13 5963
14 5291
15 4861
16 5906
17 4830
18 5526
19 5293
20 6150
21 5295
22 5290
23 5828
24 6477
25 5422
26 5371

discuswerpen 0,600kg

1 6150
2 5422
3 4847
4 5581
5 5525
6 6664
7 5263
8 4830
9 5284
10 5409
11 5291
12 5011
13 4863
14 5418
15 5296
16 5371
17 5295
18 5526
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Pupillen Jongens
Van de Velde Tim
Van den Schoor Senne
Verstrepen Daan
Gabriels Anton
Braspenning Joris
Bouwens Dylan

Bal Jaan

Van Looveren Enoma
Jacobs Jari
Gobbaert Maarten
Steenackers Jitse
Peeters Lode
Vanoppen Jens
Menten Elia

De Cock Brent
Thevissen Yani
Feys Alessandro
Vanluchene Olaf
Saint Ghislain Ibo
Bats Lukas

Van Doorslaer Rens
Mareels Milan
Verhaegen Ward

El Malki Mounir
Buelens Jonas
Surgeon Jens

Pupillen Jongens
Bats Lukas
Buelens Jonas
Van de Velde Tim
Verstrepen Daan
Marien Yari
Bal Jaan
Bouwens Dylan
Feys Alessandro
Gabriels Anton
Truijen Ferre
Menten Elia
Jacobs Jari
Van den Schoor Senne
Bellens Hannes
Van Looveren Enoma
Surgeon Jens
Van Doorslaer Rens
Vanluchene Olaf

DUFF
AVZK
LYRA
OLSE
DUFF
OLSE
ACBR
OLSE
RAM
ABES
DUFF
DUFF
ACHL
OLSE
AVZK
DUFF
DUFF
LYRA
OLSE
LYRA
OLSE
OLSE
LYRA
OLSE
SPBO
VMOL

LYRA
SPBO
DUFF
LYRA
LYRA
ACBR
OLSE
DUFF
OLSE
WIBO
OLSE
RAM
AVZK
ABES
OLSE
VMOL
OLSE
LYRA

3'15.64
3'19.71
3'22.34
3'28.05
3'30.62
3'31.52
3'3551
3'36.36
3'38.26
3'39.69
3'40.24
3'41.95
3'43.54
3'46.36
3'47.56
3'48.61
3'49.32
3'49.77
3'50.70
3'52.46
3'53.10
3'53.89
3'58.39
4'02.07
4'05.67
4'07.80

24.97m
2.95m

20.55m
19.18m
19.17m
19.02m
17.56m
16.80m
16.59m
15.26m
14.74m
14.50m
14.22m
14.03m
13.88m
13.32m
12.89m
10.53m

00
01
01
00
01
00
00
01
01
00
00
01
00
00
00
00
01
01
01
00
01
01
00
01
00
00

00
00
00
01
00
00
00
01
00
00
00
01
01
00
01
00
01
01
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1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

4852
6477
5963

5284
5263
6664
5906
6150
5409
4849
5525
5295
5828
5581
5296
5291
5419
5290
4863
5963
5422
6231
5371
4841
5293
5829
5962
6477
5418
5526
5288
4852
4847
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Peeters Lode
El Malki Mounir
Vanoppen Jens

Pupillen Jongens
Gabriels Anton
Bouwens Dylan
Bal Jaan

Thevissen Yani
Bats Lukas

Truijen Ferre
Braspenning Joris
Marien Yari

Van Doorslaer Rens
Verhaegen Ward
Verstrepen Daan
Van Looveren Enoma
Menten Elia
Gobbaert Maarten
Mareels Milan
Van den Schoor Senne
Vanoppen Jens
Buelens Jonas
Delanghe Senne
Surgeon Jens
Steenackers Jitse
Saint Ghislain Ibo
Verwerft Quinten
Vleminckx Inte

El Malki Mounir
Bellens Hannes
Vanluchene Olaf
Maes Michiel
Peeters Lode

Van de Velde Tim

DUFF
OLSE
ACHL

OLSE
OLSE
ACBR
DUFF
LYRA
WIBO
DUFF
LYRA
OLSE
LYRA
LYRA
OLSE
OLSE
ABES
OLSE
AVZK
ACHL
SPBO
ABES
VMOL
DUFF
OLSE
LYRA
ACHL
OLSE
ABES
LYRA
OLSE
DUFF
DUFF

9.85m
8.27m
GP

4.25m
4.12m
4.05m
3.88m
3.80m
3.80m
3.78m
3.76m
3.68m
3.65m
3.64m
3.62m
3.61m
3.53m
3.48m
3.45m
3.41m
3.35m
3.31m
3.27Tm
3.25m
3.20m
3.14m
3.13m
3.00m
2.96m
2.92m
2.91m
2.91m
GP

01
01
00

00
00
00
00
00
00
01
00
01
00
01
01
00
00
01
01
00
00
01
00
00
01
00
01
01
00
01
01
01
00
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4 x 80 meter

1

80 meter
Reeks: 1

DO WDN P

Reeks: 2

OOl WN P

UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

Meeting nr. 149 Zondag 5 juni 2011

Miniemen Meisjes

OLSE 1

7281  Vancamp Hanne

7277  PeersStien

7253  Baillievier Rani

7255  Blockx Dante
DUFF

8262  Gbenyo Adjovi-naomi

6895  Calewaert Valerie

6866  Van Nuffel Ines

6896 Van de Velde Sofie
ABES

7958  Sortino Dulcia

7386  Bellens Laurien

7338  De Dobbelaere Joke

7386  Bellens Laurien
OLSE 2

7259  Cannaerts Emilie

7278  Sanders Leen

7252  Baillievier Joni

7279  Thompson Maaike
AVZK

6912 De Cock Laura

7243  Goossens Liesbeth

6900 Van Oosterwyck Lotte

6910 Van Loock Britt
OLSE- KAPE - DUFF

7283  Verwimp Matilde

7898  Wouters Amber

6892  CroesEline

6874  Van lLaerEmma

Miniemen Meisjes

7338  De Dobbelaere Joke
6923  Fieuws Saar

7379  Maselis Amber
7898  Wouters Amber
7283  Verwimp Matilde
7243  Goossens Liesbeth

7443  Bal Loran

7801 BuelensLien

7252  Baillievier Joni
7251  Alderweireld Kenzy
7258  Cannaerts Aline
6892  CroesEline

DUFF
KAPE

ABES
LIER

ABES
OLSE
OLSE
AVZK

ACBR
ABES
OLSE
OLSE
OLSE
DUFF

43.61

45.21

47.46

47,51

48.18

49.71

12.57
13.10
13.17
14.11
14.15
14.61

12.03
12.25
12.32
12.35
13.02
13.30

98
99
99
99
99
99

98
99
98
99
99
99

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem
www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

Reeks: 3

7279
7958
6895
6866
6900
7387

OO WN P

Reeks: 4

7281
8262
7681
6910
7277

a b owpnN

Reeks: 5

6874
7255
6896
7253
7677
6912

o0k wWwN

150 meter

Reeks: 1

7801
7251
6892
7283
7898

g b~ wN

Reeks: 2

7279
6900
7386
7387
7278

g b~ wWwN P

Reeks: 3

7677
7277
6910
7681
7232

g b~ wN

Reeks: 4

6874
7255
7494
8326
7870

a b~ wnN e
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Thompson Maaike
Sortino Dulcia
Calewaert Valerie
Van Nuffel Ines

Van Oosterwyck Lotte
Flore Veronique

Vancamp Hanne
Gbenyo Adjovi-naomi
Vermonden Julie

Van Loock Britt

Peers Stien

Van Laer Emma
Blockx Dante

Van de Velde Sofie
Baillievier Rani
Driesen Hanneke
De Cock Laura

Miniemen Meisjes

Buelens Lien
Alderweireld Kenzy
Croes Eline
Verwimp Matilde
Wouters Amber

Thompson Maaike
Van Oosterwyck Lotte
Bellens Laurien

Flore Veronique
Sanders Leen

Driesen Hanneke
Peers Stien

Van Loock Britt
Vermonden Julie
Vlayen Lovelyn-joyce

Van Laer Emma
Blockx Dante
Michiels Becky
Lootens Jill

Verbeeck Ghoos Mira

OLSE  12.16
ABES  12.39
DUFF  12.39
DUFF  12.40
AVZK  12.42
ABES 12.62
OLSE  11.54
DUFF 11.64
ACHL 11.75
AVZK  11.88
OLSE 1191
KAPE  10.77
OLSE  11.03
DUFF 11.28
OLSE  11.38
ACHL 11.47
AVZK  13.17
ABES  22.84
OLSE 23.71
DUFF  24.65
OLSE  26.14
OLSE 27.31
OLSE  22.50
AVZK  22.80
ABES  23.07
ABES  23.24
OLSE  24.85
ACHL 21.52
OLSE  21.87
AVZK  22.07
ACHL 22.15
ACME 22.85
KAPE  19.86
OLSE  20.44
ACHL  20.66
ACME 20.78
ACHL 21.26

98
98
98
98
98
98

99
98
99
99
98

98
98
98
98
99
99

99
99
99
99
99

98
98
98
98
99

99
98
99
99
98

98
98
98
98
98

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.
Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem
www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

1000 meter

1 6896
2 7253
3 6890
4 7048
5 6866
6 6867
7 7379
8 7386
9 7492
10 7677
11 8262
12 7443
13 7232
14 6876
15 6895
16 7281
17 7338
18 7252
19 6912

7681

speerwerpen 4009

1 6923
2 6892
3 7253
4 6895
5 6896
6 6874
7 7255
8 7277
9 7279
10 7252
11 7681
12 7281
13 7443
14 7283
15 7677
16 6866

Meeting nr. 149 Zondag 5 juni 2011

Miniemen Meisjes
Van de Velde Sofie
Baillievier Rani
Duthoo Elise

De Cock Danae

Van Nuffel Ines

De Smet Michele
Maselis Amber
Bellens Laurien
Klein Judith

Driesen Hanneke
Gbenyo Adjovi-naomi
Bal Loran

Vlayen Lovelyn-joyce
Neyrinck Amelie
Calewaert Valerie
Vancamp Hanne

De Dobbelaere Joke
Baillievier Joni

De Cock Laura
Vermonden Julie

Miniemen Meisjes

Fieuws Saar

Croes Eline
Baillievier Rani
Calewaert Valerie
Van de Velde Sofie
Van Laer Emma
Blockx Dante
Peers Stien
Thompson Maaike
Baillievier Joni
Vermonden Julie
Vancamp Hanne
Bal Loran
Verwimp Matilde
Driesen Hanneke
Van Nuffel Ines

DUFF
OLSE
DUFF
SPBO
DUFF
DUFF
ABES
ABES
ACHL
ACHL
DUFF
ACBR
ACME
DUFF
DUFF
OLSE
ABES
OLSE
AVZK
ACHL

LIER

DUFF
OLSE
DUFF
DUFF
KAPE
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
ACHL
OLSE
ACBR
OLSE
ACHL
DUFF

3'13.70
3'16.33
3'18.53
32147
322.70
324 .44
3'25.24
32541
3'28.43
3'29.15
3'31.79
3'31.80
3'34.68
3'35.52
3'40.68
3'42.46
3'43.18
3'49.06
4'18.27
NG

21.76m
21.71m
19.95m
19.67m
17.52m
16.54m
15.79m
15.44m
14.78m
14.50m
14.45m
12.99m
11.55m
11.35m
8.72m

8.09m

98
98
98
99
98
99
99
98
98
99
98
98
98
99
98
99
98
98
99
99

99
99
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98
99
99
98
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Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

6896
6874
7255
7677
7281
6900
6910
7277
7443
7279
7253
7681
6892
6923
7278
7251
7252
6866
7801
7258
7379
6912
7387
7243
7283
7699
7898
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Miniemen Meisjes
Van de Velde Sofie
Van Laer Emma
Blockx Dante
Driesen Hanneke
Vancamp Hanne

Van Oosterwyck Lotte

Van Loock Britt
Peers Stien

Bal Loran
Thompson Maaike
Baillievier Rani
Vermonden Julie
Croes Eline
Fieuws Saar
Sanders Leen
Alderweireld Kenzy
Baillievier Joni
Van Nuffel Ines
Buelens Lien
Cannaerts Aline
Maselis Amber

De Cock Laura
Flore Veronique
Goossens Liesheth
Verwimp Matilde
Muller Gitte
Wouters Amber

DUFF
KAPE
OLSE
ACHL
OLSE
AVZK
AVZK
OLSE
ACBR
OLSE
OLSE
ACHL
DUFF
LIER

OLSE
OLSE
OLSE
DUFF
ABES
OLSE
ABES
AVZK
ABES
AVZK
OLSE
OLSE
OLSE

4.87m
4.82m
4.81m
4.49m
4.30m
4.16m
4.07m
4.04m
4.04m
4.03m
4.03m
4.02m
3.86m
3.80m
3.67m
3.63m
3.567m
3.53m
3.50m
3.50m
3.40m
3.39m
3.34m
3.20m
3.16m
2.82m
2.77Tm

98
98
98
99
99
98
99
98
98
98
98
99
99
99
99
99
98
98
99
99
99
99
98
99
99
98
99

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.
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www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

Meeting nr. 149 Zondag 5 juni 2011

4 x 80 meter Miniemen Jongens
1 SPBO 43.43
8071  Huyck Hannes
8077  Van Buggenhout Jarne
8065  Dehertogh Arne
9416  Huygens Lander
2 OLSE1 44.37
8304  Gabriels Alexander
8308 Roelantslan
9412  Bekkaoui Amine
8309  Van Gelder Dries
3 LYRA1 45.34
8567  Verstrepen Niels
8538  Bauwens Marc
8535 Vanluchene Otto
8540  Sluyts Maarten
4 RAM - AVZK 47.47
7885  Van Nuffelen Thomas AVZK
7887  Boons Axel AVZK
7886  Van Bael Jens AVZK
9097  Van Den Bergh Sven
5 LYRA - DUFF 48.91
8529  Mortelmans Kasper
8999  Gurny Siemen
8534  Spiessens Yentl
7878  Feys Govanni DUFF
6 OLSE2 51.73
8305  Goossens Jeroen
8307 Maes Jeroen
8282  Brackeva Arno
8303  Deckers Lode
80 meter Miniemen Jongens
Reeks: 1
1 8540  Sluyts Maarten LYRA 1150 98
2 9412  Bekkaoui Amine OLSE 11.78 98
3 8567  Verstrepen Niels LYRA 1191 99
4 8999  Gurny Siemen LYRA 1237 99
5 8429  De Vos Laurens ABES 12.38 98
6 8306  Janssens Thijs OLSE 12.72 98
Reeks: 2
1 8534  Spiessens Yentl LYRA 1255 99
2 8303  Deckers Lode OLSE 12.89 98
3 8412 Lembrechts Wannes WIBO 13.72 99
4 8075  Spittaels Sander SPBO  13.79 99
5 7894  Wilms Seppe DUFF 14.21 98
6 8307 Maes Jeroen OLSE 14.25 99

Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

www.olseac.be



UITSLAG

OPEN ANTWERPS JEUGD CRITERIUM

Reeks: 3

8077
8426
8379
8529
7887
7878

OO WN P

Reeks: 4

8304
8523
8408
8538
8059
8535
8308
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Van Buggenhout Jarne
Bedert Oscar

Surgeon Yannick
Mortelmans Kasper
Boons Axel

Feys Govanni

Gabriels Alexander
Debulpaep Beau
Ceulemans Jorne
Bauwens Marc
Jacobs Jolan
Vanluchene Otto
Roelants lan

Van Dyck Jorn
Vleminckx Kobe
Denaux Jesse
Van Gelder Dries
Ramet Yoran
Huygens Lander
Dehertogh Arne

Miniemen Jongens

Ramet Yoran

Sluyts Maarten
Wynant Maarten
Goossens Jeroen
Lembrechts Wannes
Spittaels Sander

Surgeon Yannick
Spiessens Yentl
Boons Axel
Castrel Yorne
Maes Jeroen

Ceulemans Jorne
Vanluchene Otto
Bauwens Marc
Suykens Brent
Bedert Oscar

SPBO
ABES
VMOL
LYRA
AVZK
DUFF

OLSE
ABES
WIBO
LYRA
RAM
LYRA
OLSE

ACHL
ACHL
LIER

OLSE
ABES
SPBO
SPBO

ABES
LYRA
EA
OLSE
WIBO
SPBO

VMOL
LYRA
AVZK
LYRA
OLSE

WIBO
LYRA
LYRA
SPBO
ABES

11.71
11.81
12.42
12.54
12.63
13.29

11.63
11.77
11.82
11.86
11.96
12.14
12.88

10.47
10.94
11.07
11.25
11.47
11.49
11.67

21.52
21.56
22.12
24.33
25.66
27.32

22.93
23.03
24.57
24.90
27.77

22.04
22.24
22.65
23.25
23.98

99
98
98
99
99
98

98
98
99
99
99
99
98

98
98
98
98
98
99
99

98
98
99
99
99
99

98
99
99
99
99

99
99
99
99
98
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8071
8065
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7885
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9416
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8535
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8077
8567
8412
8304

8307
8145
9329
8059
8304
8579
8534
8350
8071
9337
8303
7885
8308
8567
8379
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Huyck Hannes
Dehertogh Arne
Verstrepen Niels

Van Nuffelen Thomas
Mortelmans Kasper

Van Dyck Jorn
Vleminckx Kobe
Huygens Lander
Jacobs Jolan

Van Den Bergh Sven

Miniemen Jongens
Van Gelder Dries
Vanluchene Otto
Janssens Thijs

Feys Govanni

Van Buggenhout Jarne
Verstrepen Niels
Lembrechts Wannes
Gabriels Alexander

Miniemen Jongens
Maes Jeroen
Denaux Jesse
Buelens Thomas
Jacobs Jolan
Gabriels Alexander
Van Dyck Jorn
Spiessens Yentl
Wynant Maarten
Huyck Hannes
Ramet Yoran
Deckers Lode

Van Nuffelen Thomas
Roelants lan
Verstrepen Niels
Surgeon Yannick

SPBO  20.76
SPBO 21.35
LYRA 2241
AVZK  22.45
LYRA  23.19
ACHL 18.77
ACHL 20.25
SPBO 21.16
RAM  22.03
RAM  22.07
OLSE 31217
LYRA 31249
OLSE  3'18.30
DUFF  3'23.13
SPBO 324.72
LYRA  3'39.19
WIBO 3'55.92
OLSE NG
OLSE NG
LIER 1.45m
SPBO  1.40m
RAM  1.40m
OLSE  1.40m
ACHL  1.40m
LYRA  1.35m
EA 1.35m
SPBO  1.35m
ABES  1.30m
OLSE  1.25m
AVZK  1.25m
OLSE  1.20m
LYRA 1.15m
VMOL 1.15m

98
99
99
98
99

98
98
99
99
99

98
99
98
98
99
99
99
98

99
98
99
99
98
98
99
99
98
98
98
98
98
99
98
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kogelstoten 3,000kg

1 8579
2 8145
3 8531
4 7893
5 8408
6 8534
7 7894
8 8309
9 9337
10 9097
11 8933
12 8544
13 7885
14 9329
15 9412
16 8304
17 7886
18 8426
19 7992
20 8535
21 8065
22 8303
23 8379
24 8306
25 8305

8303
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Miniemen Jongens

Van Dyck Jorn
Denaux Jesse
Swinnen llias

Van Thillo Glenn
Ceulemans Jorne
Spiessens Yentl
Wilms Seppe

Van Gelder Dries
Ramet Yoran

Van Den Bergh Sven
Suykens Brent
Claes Mats

Van Nuffelen Thomas
Buelens Thomas
Bekkaoui Amine
Gabriels Alexander
Van Bael Jens
Bedert Oscar

Van den Eede Kevin
Vanluchene Otto
Dehertogh Arne
Deckers Lode
Surgeon Yannick
Janssens Thijs
Goossens Jeroen
Deckers Lode

ACHL
LIER
LYRA
KAPE
WIBO
LYRA
DUFF
OLSE
ABES
RAM
SPBO
BONH
AVZK
SPBO
OLSE
OLSE
AVZK
ABES
DUFF
LYRA
SPBO
OLSE
VMOL
OLSE
OLSE
OLSE

10.95m
9.65m
9.32m
8.85m
8.33m
8.16m
8.09m
8.01m
7.80m
7.71m
7.65m
7.56m
7.36m
7.18m
6.90m
6.87m
6.42m
6.30m
6.18m
5.95m
5.73m
5.65m
5.63m
5.50m
4.70m
NG

98
98
98
98
99
99
98
98
98
99
99
98
98
99
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99
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98
99
99
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98
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speerwerpen 4009

8544
7893
8531
8567
8579
8534
9097
7885
8309
9337
8933
7886
8303
8059
8535
8408
7894
7887
7878
9329
8379
8529
8523
8308
7992
8065
8071
8075
9412
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Miniemen Jongens

Claes Mats

Van Thillo Glenn
Swinnen llias
Verstrepen Niels
Van Dyck Jorn
Spiessens Yentl
Van Den Bergh Sven
Van Nuffelen Thomas
Van Gelder Dries
Ramet Yoran
Suykens Brent

Van Bael Jens
Deckers Lode
Jacobs Jolan
Vanluchene Otto
Ceulemans Jorne
Wilms Seppe
Boons Axel

Feys Govanni
Buelens Thomas
Surgeon Yannick
Mortelmans Kasper
Debulpaep Beau
Roelants lan

Van den Eede Kevin
Dehertogh Arne
Huyck Hannes
Spittaels Sander
Bekkaoui Amine

BONH
KAPE
LYRA
LYRA
ACHL
LYRA
RAM
AVZK
OLSE
ABES
SPBO
AVZK
OLSE
RAM
LYRA
WIBO
DUFF
AVZK
DUFF
SPBO
VMOL
LYRA
ABES
OLSE
DUFF
SPBO
SPBO
SPBO
OLSE

38.57m
32.95m
29.20m
28.74m
27.14m
26.85m
24.73m
24.49m
23.42m
22.12m
21.97m
21.96m
21.59m
21.43m
21.24m
21.23m
21.14m
18.54m
18.25m
17.98m
17.93m
17.57m
17.27m
16.47m
13.50m
12.97m
12.54m
10.49m
GP

98
98
98
99
98
99
99
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98
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Wedstrijd statistieken van meeting: 149
Datum: 5/06/2011
Locatie: Openluchtsportcentrum De Rode Loop te Merksem

# proeven:33

# prestaties:747
# atleten:237

# klubs:21

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal

Dames 32 46 41 0 0 0 0 0 119
Heren 36 37 45 0 0 0 0 0 118
Totaal 68 83 86 0 0 0 0 0 237

Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal

ABES 11 15 10 0 0 0 0 0 36
ACBR 2 1 1 0 0 0 0 0 4
ACHL O 5 7 0 0 0 0 0 12
ACME O 0 2 0 0 0 0 0 2
AVKA 1 0 0 0 0 0 0 0 1
AVZK 6 8 7 0 0 0 0 0 21
BONH 0 0 1 0 0 0 0 0 1
DUFF 5 11 11 0 0 0 0 0 27
EA 0 0 1 0 0 0 0 0 1
ESAK 0 2 0 0 0 0 0 0 2
HULS O 2 0 0 0 0 0 0 2
KAPE 0 0 2 0 0 0 0 0 2
LIER 2 0 2 0 0 0 0 0 4
LYRA 4 9 9 0 0 0 0 0 22
N.A. 1 0 0 0 0 0 0 0 1
NED 2 1 0 0 0 0 0 0 3
OLSE 18 25 20 0 0 0 0 0 63
RAM 1 1 2 0 0 0 0 0 4
SPBO 12 1 8 0 0 0 0 0 21
VMOL 2 1 1 0 0 0 0 0 4
WIBO 1 1 2 0 0 0 0 0 4
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